Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2023                                                                                                    № 193

         с. Едрово

О проведении публичных слушаний

	На основании Устава Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 04 декабря 2023 года публичные слушания по проекту решения «О бюджете Едровского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» в 15 часов в здании Администрации Едровского сельского поселения.
2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний главного специалиста Администрации Едровского сельского поселения Баландину М.Н..
3. Предложения и заявления на участие в обсуждении указанного проекта  принимаются до 04 декабря 2023 года.
          4. Опубликовать постановление   в информационном бюллетене «Едровский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Едровского   сельского поселения		                       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]